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Brood met smeersels        
Portie kaas                  
Portie grillworst                        
Portie leverworst            
Bittergarnituur per stuk     

Bittergarnituur 12 stuks       
Bittergarnituur 25 stuks      
Bitterballen per stuk          
Bitterballen 12 stuks       
Luxe Heeren bitterballen
Torpedo garnalen  
Chrispy chicken bites  
Kaastengels   
Vlammetjes 
Gehaktballetjes
Chorizo kroketjes  
Borrelplank min 2 personen
Samenstelling van diverse bovenstaande gerechten

borrelborrel
4,00

4,00

4,00

4,00

0,95

10,95

22,50

0,85

9,95

7,95

8,50

7,95

7,95

7,95

7,95

9,50

13,50 p.p.



lunch tot 16.00 uurLunch
Tosti ham of kaas

Tosti ham • kaas				     

Brood (wit of bruin)

Kroketten 
2 stuks Heeren van Loosdrecht 
(kan ook vegan) mosterd • rauwkost 

Carpaccio 
pijnboompitten • parmezaan 
truffelmayonaise of balsamico dressing

Gerookte zalm                              
mierikswortel • zoetzuur rode ui

Geitenkaas
walnoten • honing • rauwkorst
 
Siciliaans duo 
twee Siciliaans gevulde broodjes  
met mozzarella en ham en met gehaktsaus

4,25

4,50

10,50

12,50

17,50

10,50

10,50

 geserveerd met brood of frites naar keuze 

Geitenkaas                         
walnoten • honing • vijgencompote    

Kip teriyaki                           
zoetzuur rode ui • komkommer • teriyakisaus

Gamba’s                                        
knoflook • rode peper • bosui

sal adessal ades

bekijk het krijtbord voor de dagspecials

Soepen     Soepen    
Tomatensoep  
tomaat • bosui • room  

Uiensoep  
gegratineerd met stokbrood • kaas   	

7,00

7,00

geserveerd met brood en kruidenboter

Carpaccio			    
pijnboompitten • Parmezaan 
truffelmayonaise of balsamico dressing 
 
Onze klassieke slakken  			 
geserveerd in eigen huis • knoflookboter  

Gerookte zalm  
mierikswortel • zoetzuur rode ui • toast • boter		
	   
Gamba’s
knoflook • rode peper • kruiden	  

voorgerechtenvoorgerechten

13,50

10,50

 
18,50

15,50

hoofdgerechtenhoofdgerechten
Huisgemarineerde varkenshaassaté                       
(onze klassieker!) satesaus • frites • rauwkost        	
	
Gegrilde kogelbiefstuk  
saus of kruidenboter (naar keuze) • frites • rauwkost	

Varkensschnitzel (250 gr.) 
saus naar keuze • frites • rauwkost	
 
Matelote   
diverse vis & schaal en schelpdieren 
groente • beurre blanc                                                                                             
	

Saus keuze uit:
pepersaus • stroganoffsaus • champignonsaus

22,00

22,50

21,50

22,00

16,50

16,50

17,50

DessertsDesserts

15,50

15,50

Maffe frietenMaffe frieten
Kamikaze
verse friet • kippendij in teriyaki saus • zoetzure ui  

Bali fries
verse friet • Indisch stoofvlees • cassave
gebakken uitjes • seroendeng

Proeverij van de chef         
Rijk gevuld plateau met diverse koude en  
warme gerechten (vlees • vis • vegetarisch). 
Geserveerd met brood en smeersels.               
v.a. minimaal 2 personen | bereidingstijd ong. 30 min.

Chef ’s  ProeverijChef ’s  Proeverij
32,50
p.p.

8,50

8,00

 
9,50

3,10

6,25

Bitterkoekjesparfait 
karamelsaus • slagroom

Dame Blanche
vanille-ijs • slagroom • chocoladesaus

Citroen cheesecake
lemoncurd

Milkshakes                                         
keuze uit: aardbei • vanille • citroen • mokka                                                                                        

Sundea’s
keuze uit: aardbei • vanille • limoen • karamel
advocaat • chocolade met slagroom

Softijs hoorntje klein of normaal                                                                                                                         2,00 / 2,50

11,50

KidsKids
Kindermenu
frites met keuze uit: kipnuggets (4stuks) • frikandel 
- kroket of kaassouffle • appelmoes • mayonaise
raketje of een softijsje


